Sinus Drehgeber
POGS 90
Vollwelle mit EURO-Flansch B10
720…5000 Sinusperioden pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Vollwelle ø11 mm
■ Bis 5000 Sinusperioden pro Umdrehung
■ Geringer Oberwellenanteil (patentierte LowHarmonics-Technik)

Vollwelle mit EURO-Flansch B10
720…5000 Sinusperioden pro Umdrehung
Typenschlüssel
POGS90 DN #### #
Produkt
Sinus Drehgeber POGS90
Ausgangssignale
K1, K2, K0 DN
Sinusperioden
720 720
800 800
1024 1024
2048 2048
5000 5000
Betriebsspannung
5 VDC -
9...30 VDC R
Zubehör
Montagezubehör